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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319019R

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit ALBAMAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Lidhja e Prizrenit, P. 5/29, Tiranë, 
Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime ne fushën e turizmit, administrimin e strukturave 

turistike, bare-restorante etj. Import, eksport, tregtimi me 
shumice e pakice i çdo lloj malli te lejuar sipas legjislacionit 
shqiptar, mallra ushqimore dhe jo ushqimore pa kufizim. Të 
kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme apo 
të paluajtshme, te zotërojë pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhënieje apo hipotekimi, të cilat mund të konsiderohen si 
të dobishme apo të nevojshme për arritjen e objektit të 
shoqërisë. Të blejë në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të 
tërthortë pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri të tjera tregtare, 
në Shqipëri dhe jashtë saj, si dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër 
që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për 
realizimin e objektit të Shoqërisë. 
Ferdinand Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2024                Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinandShehu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAMAD
E-Mail: ferdinandshehu@gmail.com  
Telefon: 0692023711  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241237-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244573-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 23.01.2024. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC353252-D562-44B1-9B22-234768893F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDB36E1-9E33-4DD6-B0A3-48397586B534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825BE2E0-F01B-4ACC-BD9F-8DA3786D88B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD79887-5D67-46F2-8793-97AC5BFCB2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325BEEF0-8790-4C18-BAC6-44E8D9B9C5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7201D4-BE7A-4D5E-A042-5538BD5C6D10

